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CJFO1DGBUS

Categoria
Familia
Versién

Estética

Estética
Serie
Acabado

Decoracién/Color
especial

Colaboraciones
Color base

Desayuno
Exprimidor

us

50's Style

Blu Mediterraneo
Brillante

Blu Mediterraneo

Smeg & Dolce&Gabbana

Cromo brillante

Caracteristicas técnicas

Sistema de exprimido
Boquilla antigoteo
Base antideslizante

Presién manual
Si
Si

Conexidn eléctrica

Enchufe
Potencia
Tensién

Datos logisticos

Altura del producto

Profundidad del
producto

Altura del producto

(A) USA e Messico
80 W
120V

166
166

281

Material cuerpo
Material boquilla
Material filtro
Material cono
Material tapa

Recoge cable integrado
Rotacidn cono

Frecuencia

Largo del cable de
alimentacidén

Profundidad del
embalage

Altura embalaje
Net Weight

Aluminio fundido

Acero inoxidable
Acero inoxidable
Acero inoxidable
Pldstico

Si
1 giro - anti horario

60 Hz

220 mm

348
2.900 kg

SMEG SPA

19/05/2025



o33°SMEY

Ancho del embalage 242
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