

# CJF01DGBUS

Categoría	Desayuno
Familia	Exprimidor
Versión	US



## Estética

Estética	50's Style	Colaboraciones	Smeg & Dolce&Gabbana
Decoración/Color especial	Blu Mediterraneo	Material boquilla	Acero inoxidable
Acabado	Brillante	Material filtro	Acero inoxidable
Serie	Blu Mediterraneo	Material cono	Acero inoxidable
Color base	Cromo brillante	Material tapa	Plástico
Material cuerpo	Aluminio fundido		

## Características técnicas

Sistema de exprimido	Presión manual	Recoge cable integrado	Sí
Boquilla antigoteo	Sí	Rotación cono	1 giro - anti horario
Base antideslizante	Sí		

## Conexión eléctrica

Potencia	80 W	Largo del cable de alimentación	1 m
Tensión	120 V	Enchufe	(A) USA e Messico
Frecuencia	60 Hz		

## Datos logísticos

Altura del producto	166 mm	Profundidad del embalaje	220 mm
Profundidad del producto	166 mm	Altura embalaje	348 mm
Altura del producto	281 mm	Net Weight	2,900 kg



---

Ancho del embalaje      242 mm



---

## Alternative products

---



**CJF01DGUS**